[bookmark: _GoBack]关于公布2021-2022年度基层文化建设
项目结项评审结果的通知

各二级党组织：
2021-2022年度基层文化建设项目结项验收工作已于近期圆满结束。经个人提交结项申请、党委宣传部审核、专家评审，认定以下课题符合结题条件，准予结题。
现将评审结果公布如下：

附件：2021-2022年度基层文化建设项目结项表

党委宣传部
2022年7月14日

2021 -2022年度基层文化建设项目结项表

	序号
	项目名称
	项目
负责人
	申报单位

	1
	“双一流”建设背景下的新时代学科文化建设——以海洋学院为例
	郑凤霞
	海洋学院

	2
	传播学视角下土地科学技术学院网络思想文化阵地建设研究
	董  婷
	土地科学技术学院

	3
	登山精神对北地体育文化的影响
	刘明星
	体育部

	4
	讲《地大往事》，传红色基因
	曾国银
	离退休教职工党委

	5
	系统构建“文化＋科普”
地学文化育人模式
	刘晓鸿
	自然文化研究院